
POŘADÍ NÁZEV KLUBU
TÝMOVÉ DIVIZE MALÉ DIVIZE

CELKOVÝ 
POČET 

MEDAILÍ

ÚČAST  
NA MČR

1. JOIN NEW SPIRIT ALLSTARS 42 24 12 46 37 19 180 2002-2019

2. GLITTER STARS SLAVKOV 9 4 5 46 27 32 123 2011-2019

3. BASTA CHEERLEADERS 17 12 14 32 24 20 119 2002-2019

4. PRAGUE EAGLES CHEERLEADERS 15 10 9 12 14 13 73 2004-2019

5. A-STYL DRAGONS 6 7 10 8 5 13 49 2010-2019

6.-7. PRAGUE LIONS CHEERLEADERS 4 6 2 6 8 1 27 2002-2011

6.-7. BLACK TIGERS CHEERLEADERS 2 1 1 6 12 5 27 2010-2019

8. BSH CHEERLEADERS 4 8 3 2 4 4 25 2011-2019

9. VSK UNIVERZITA BRNO - TIGERS 3 5 6 1 2 7 24 2002-2019

10. PM STARS PARDUBICE 4 3 4 3 4 4 22 2008-2019

11. SHARKS CHEERLEADERS 2 3 2 3 5 6 21 2010-2019

12. PILSEN JAGUARS CHEERLEADERS 2 6 4 3 3 2 20 2010-2019

13. STARS VARNSDORF 5 4 3 3 2 2 19 2005-2018

14. DOLPHINS 5 3 4 0 3 3 18 2003-2018

15. ACROBATIC CHEER TÁBOR 2 4 3 2 2 3 16 2015-2019

16. BLUE WINGS 2 2 6 2 1 2 15 2012-2019

17. HIT PŘEROV 1 4 5 1 1 0 12 2002-2011

18.-22. CHILLI CHEERLEADERS 4 4 1 1 0 0 10 2004-2017

18.-22. WILD CHEERLEADERS 4 1 0 2 2 1 10 2010-2019

18.-22. POWER CHEERLEADERS 3 1 2 0 1 3 10 2015-2019

18.-22. TAKT LIBEREC 0 4 2 0 2 2 10 2011-2018

18.-22. IM CHEER PARDUBICE 1 1 1 1 5 1 10 2012-2018

23.-24. B.D.S. ACADEMY 6 3 0 0 0 0 9 2015-2017

23.-24. TKR TÁBOR 0 0 4 1 1 3 9 2008-2013

25.-26. FIRE STARS CHEERLEADERS 1 2 2 1 1 1 8 2010-2013

25.-26. JCA LEGENDS 0 2 2 0 3 1 8 2015-2019

26.-29. DCH CHEERLEADERS 0 1 4 1 0 1 7 2006-2019

26.-29. BOBCATS CHEERLEADERS 0 2 2 0 1 2 7 2002-2019

26.-29. FUNTIME ATHLETICS NOVÝ JIČÍN 0 1 1 0 3 2 7 2010-2019

26.-29. FIGHTERS CHEERLEADERS 0 2 0 2 0 3 7 2013-2019

30. CHEERLEADERS BEES 0 0 0 4 0 2 6 2015-2019

30.-31. CHEER ACADEMY 0 2 3 0 0 0 5 2013-2019

30.-31. THE ROWDY ONES 0 0 4 0 1 0 5 2008-2013

32. SHINE CHEER ELITE 3 0 0 0 0 1 4 2011-2014

33.-36. BRATISLAVA MONARCHS 1 0 1 0 0 1 3 2002-2008

33.-36. SK CHEERLEADERS OPAVA 1 0 1 0 0 1 3 2006-2010

33.-36. TYGŘICE 0 0 1 1 0 1 3 2003-2006

33.-36. HELL´S CHEERLEADERS 0 0 0 0 2 1 3 2009-2018

37.-39. EXTREME CHEERLEADERS 0 2 0 0 0 0 2 2011-2013

37.-39. PRAGUE PANTHERS CHEERLEADERS 0 1 1 0 0 0 2 2002-2009

37.-39. CHEETAHS CHEER TEAM 0 0 0 0 1 1 2 2011-2019

40.-42. SPICE CHEERLEADERS 1 0 0 0 0 0 1 2019

40.-42. DYNAMIC CHEERLEADERS 0 0 1 0 0 0 1 2012-2016

40.-42. FALCONS CHEER TEAM 0 0 1 0 0 0 1 2018-2019

DALŠÍ KLUBY ÚČASTNÍCÍ SE MISTROVSTVÍ ČR V LETECH 2002-2019 BEZ UMISTĚNÍ: 
ART CHEEKY GIRLS, A-TEAM HRADEC KRÁLOVÉ, BK DĚČÍN CHEER, DOMINO DANCE, HAPPY BEES, HSL CHEERLEADERS, CHERRIES, ICE CATS, LCH, NIKA CHEERLADERS, PEACOCKS 
OPAVA, QUEENS OPAVA, REBELS, SLOVAKIA DIAMONDS CHEERLEADERS, SOKOLOVSKÉ DRAČICE „SHE-DEVILS“,  THE BE(A)ST CHEERLEADERS, TS RIDENDO

Celkový přehled medailových pozic v týmových a malých divizích 2002-2019*

*neobsahují výsledky postupových kol či dělených divizí

MISTROVSTVÍ ČR V CHEERLEADINGU



MISTROVSTVÍ ČR V CHEERLEADINGU

POŘADÍ NÁZEV KLUBU
TÝMOVÉ DIVIZE CELKOVÝ 

POČET  
MEDAILÍ

 
ÚČAST  

NA MČR

1. JOIN NEW SPIRIT ALLSTARS 43 25 13 81 2002-2019

2. BASTA CHEERLEADERS 18 14 14 46 2002-2019

3. PRAGUE EAGLES CHEERLEADERS 15 10 9 34 2004-2019

4. A-STYL DRAGONS 6 7 10 23 2010-2019

5. GLITTER STARS SLAVKOV 9 4 5 18 2011-2019

6.-7. BSH CHEERLEADERS 4 8 3 15 2011-2019

6.-7. VSK UNIVERZITA BRNO - TIGERS 3 5 7 15 2002-2019

8. PRAGUE LIONS CHEERLEADERS 6 6 2 14 2002-2011

9.-11. PILSEN JAGUARS CHEERLEADERS 3 6 3 12 2010-2019

9.-11. STARS VARNSDORF 5 4 3 12 2005-2018

9.-11. ANGELS/DOLPHINS 5 3 4 12 2003-2018

12. PM STARS PARDUBICE 4 3 4 11 2008-2019

13.-14. BLUE WINGS 2 2 6 10 2012-2019

13.-14. HIT PŘEROV 1 4 5 10 2002-2011

15.-17. ACROBATIC CHEER TÁBOR 2 4 3 9 2015-2019

15.-17. CHILLI CHEERLEADERS 4 4 1 9 2004-2017

15.-17. B.D.S. ACADEMY 6 3 0 9 2015-2017

18. SHARKS CHEERLEADERS 2 3 2 7 2010-2019

19.-20. TAKT LIBEREC 0 4 2 6 2011-2018

19.-20. POWER CHEERLEADERS 3 1 2 6 2015-2019

21.-24. WILD CHEERLEADERS 4 1 0 5 2010-2019

21.-24. FIRE STARS CHEERLEADERS 1 2 2 5 2010-2013

21.-24. DCH CHEERLEADERS 0 1 4 5 2006-2019

21.-24. CHEER ACADEMY 0 2 3 5 2013-2019

25.-30. BOBCATS CHEERLEADERS 0 2 2 4 2002-2019

25.-30. TKR TÁBOR 0 0 4 4 2008-2013

25.-30. THE ROWDY ONES 0 0 4 4 2008-2012

25.-30. JCA LEGENDS 0 2 2 4 2015-2019

25.-29. BLACK TIGERS CHEERLEADERS 2 1 1 4 2010-2019

30.-31. SHINE CHEER ELITE 3 0 0 3 2011-2014

30.-31. IM CHEER PARDUBICE 1 1 1 3 2012-2018

32.-37. BRATISLAVA MONARCHS 1 0 1 2 2002-2008

32.-37. SK CHEERLEADERS OPAVA 1 0 1 2 2006-2010

32.-37. FIGHTERS CHEERLEADERS 0 2 0 2 2013-2019

32.-37. EXTREME CHEERLEADERS 0 2 0 2 2011-2013

32.-37. PRAGUE PANTHERS CHEERLEADERS 0 1 1 2 2002-2009

32.-37. FUNTIME ATHLETICS NOVÝ JIČÍN 0 1 1 2 2010-2019

38.-41. SPICE CHEERLEADERS 1 0 0 1 2018-2019

38.-41. TYGŘICE 0 0 1 1 2003-2006

38.-41. DYNAMIC CHEERLEADERS 0 0 1 1 2012-2016

38.-41. FALCONS CHEER TEAM 0 0 1 1 2009-2018

DALŠÍ KLUBY ÚČASTNÍCÍ SE MISTROVSTVÍ ČR V LETECH 2002-2019 BEZ UMISTĚNÍ: 
ART CHEEKY GIRLS, A-TEAM HRADEC KRÁLOVÉ, BK DĚČÍN CHEER, DOMINO DANCE, HAPPY BEES, HSL CHEERLEADERS, CHERRIES, ICE CATS, LCH, NIKA CHEERLADERS, 
PEACOCKS OPAVA, QUEENS OPAVA, REBELS, SLOVAKIA DIAMONDS CHEERLEADERS, SOKOLOVSKÉ DRAČICE „SHE-DEVILS“,  THE BE(A)ST CHEERLEADERS, TS RIDENDO

Přehled medailových pozic v týmových divizích 2002-2019*

*neobsahují výsledky postupových kol či dělených divizí



MISTROVSTVÍ ČR V CHEERLEADINGU

POŘADÍ NÁZEV KLUBU
MALÉ DIVIZE CELKOVÝ 

POČET 
MEDAILÍ

ÚČAST  
NA MČR

1. GLITTER STARS SLAVKOV 46 27 32 105 2011-2019

2. Join New Spirit AllStars 46 37 19 102 2002-2019

3. BASTA CHEERLEADERS 32 24 20 76 2002-2019

4. PRAGUE EAGLES CHEERLEADERS 12 14 13 39 2004-2019

5. A-STYL DRAGONS 8 5 13 26 2010-2019

6. BLACK TIGERS CHEERLEADERS 6 12 5 23 2010-2019

7. PRAGUE LIONS CHEERLEADERS 6 8 1 15 2002-2011

8. SHARKS CHEERLEADERS 3 5 6 14 2010-2019

9. PM STARS PARDUBICE 3 4 4 11 2008-2019

10.-11. VSK UNIVERZITA BRNO - TIGERS 1 2 7 10 2002-2019

10.-11. BSH CHEERLEADERS 2 4 4 10 2011-2019

12. PILSEN JAGUARS CHEERLEADERS 3 3 2 8 2010-2019

13.-14. ACROBATIC CHEER TÁBOR 2 2 3 7 2015-2019

13.-14. STARS VARNSDORF 3 2 2 7 2005-2018

13.-14. IM CHEER PARDUBICE 1 5 1 7 2012-2018

15.-16. CHEERLEADERS BEES 4 0 2 6 2008-2013

15.-16. DOLPHINS 0 3 3 6 2003-2018

17.-21. BLUE WINGS 2 1 2 5 2012-2019

17.-21. WILD CHEERLEADERS 2 2 1 5 2010-2019

17.-21 TKR TÁBOR 1 1 3 5 2008-2013

17.-21 FUNTIME ATHLETICS NOVÝ JIČÍN 0 3 2 5 2010-2019

17.-21. FIGHTERS CHEERLEADERS 2 0 3 5 2013-2019

22.-24. JCA LEGENDS 0 3 1 4 2015-2019

22.-24. POWER CHEERLEADERS 0 1 3 4 2015-2019

22.-24. TAKT LIBEREC 0 2 2 4 2011-2018

25.-27. FIRE STARS CHEERLEADERS 1 1 1 3 2010-2013

25.-27. BOBCATS CHEERLEADERS 0 1 2 3 2002-2019

25.-27. HELL´S CHEERLEADERS 0 2 1 3 2009-2018

27.-30. HIT PŘEROV 1 1 0 2 2002-2011

27.-30. DCH CHEERLEADERS 1 0 1 2 2006-2019

27.-30. TYGŘICE 1 0 1 2 2003-2006

27.-30. CHEETAHS CHEER TEAM 0 1 1 2 2011-2019

31.-35. CHILLI CHEERLEADERS 1 0 0 1 2004-2017

31.-35. THE ROWDY ONES 0 1 0 1 2015-2019

31.-35. SHINE CHEER ELITE 0 0 1 1 2011-2014

31.-35. BRATISLAVA MONARCHS 0 0 1 1 2002-2008

31.-35. SK CHEERLEADERS OPAVA 0 0 1 1 2006-2010

DALŠÍ KLUBY ÚČASTNÍCÍ SE MISTROVSTVÍ ČR V LETECH 2002-2019 BEZ UMISTĚNÍ: 
ART CHEEKY GIRLS, A-TEAM HRADEC KRÁLOVÉ, BK DĚČÍN CHEER, DOMINO DANCE, HAPPY BEES, HSL CHEERLEADERS, CHERRIES, ICE CATS, LCH, NIKA CHEERLADERS,  
PEACOCKS OPAVA, QUEENS OPAVA, REBELS, SLOVAKIA DIAMONDS CHEERLEADERS, SOKOLOVSKÉ DRAČICE „SHE-DEVILS“,  THE BE(A)ST CHEERLEADERS, TS RIDENDO

Přehled medailových pozic v malých divizích 2002-2019*

*neobsahují výsledky postupových kol či dělených divizí


